
Městská část Praha 7 
Úřad městské části
nábř. Kpt. Jaroše 1000 Objednávka Číslo: 0-006! /OMA/2017
170 00 Praha 7 Datum vystavení: 23.května 2017

IČO odběratele: 00063754 i Dodavatel:
DIČ odběratele: CZ00063754 LíLA-architektonický ateliér, s.r.o.
Česká spořitelna, a. s. Na zájezdu 1944/14
Č.ú.: 10100 Praha

IČO: 63985641
DIČ: CZ63985641

Vystavil Fakturujte na výše uvedenou adresu.
Telefon:
e-mailová adresa:
Kompetent: Splatnost faktury: 21 dní po obdržení faktury

Na fakturách - daňových dokladech uvádějte vidy číslo objednávky a zda jste spolehlivý -  nespolehlivý1 plátce. Kopii objednávky je  nutné přiložit k 
faktuře — daňovému dokladu, jinak tato nebude uhrazena a bude vrácena zpět dodavateli.

Objednáváme u Vás :
SLUŽBY částka

Zpracování změny v projektové dokumentaci pro provedení stavby (DPS) vč. výkazu vvměr a rozpočtu akce 
i „Adaptace objektu Fr. Křižka 22 pro zdravotnické siužbv“ a spolupráce při výběrovém řízení na zhotovitele 
I stavby

! 1. změna skladby střešního pláště na terase v 7. NP
2. změna využití stáv. prostor zubní chirurgie na pediatrii s návazností čekáren a WC
3. spolupráce při výběrovém řízení na zhotovitele stavby 
6x paré PD + 1 x CD

1. změna skladby střešního pláště na terase v 7. NP 
7 800,- Kč bez DPH, 9 438,- Kč vč. DPH

2. změna využití stáv. prostor zubní chirurgie na pediatrií s návaznosti čekáren a WC 
\ 4 1 550.- Kč bez DPH, 50 275,50 Kč včTd PH

3. spolupráce při výběrovém řízení na zhotovitele stavby 
; 9 100,- Kč bez DPH, 1 1 0 1 1 1 Kč vč. DPH

Kontaktní osoba.
; “Smlouva na základě této objednávky nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, tj.
] Písemným potvrzením této objednávky dodavatelem. Pro akceptaci objednávky zašle osoba oprávnění zatupovat 
Idodavatele písemný souhlas na emailovou adresu f do i0 dmi ode dne doručení objednávky, nejdéle
do zahájení plnění.5’
; “Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy na internetových stránkách Městské části Praha 7.”

Dohodnutá cena včetně DPH

ODPA i POL ORJ

j003519 6121

!ORG

70 725,00

Částka' 

70 725 00
ítko a p jdpis objednatele

Mgr. Radomír Spok
tajemník Úřadu městské části Praha 7

Strana 1:2



Smlouva na základě této objednávky nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, tj. písemným 
potvrzením této objednávky dodavatelem. Pro akceptaci objednávky zašle osoba oprávněná zastupovat dodavatele písemný souhlas 
emailovou adresu i ' ~ ~ j  10 dnů ode dne doručeni objednávky, nejdéle do zahájeni plnění.

Doba poskytováni siuzeo: i  oa oodrženi objednávky

Po řádném poskytnuti služeb na základě této objednávky, je  dodavatel oprávněn vystavit fakturu.

Splatnost faktury se sjednává na 21 dní po skončeni poskytováni služeb a doručeni faktury odběrateli. Faktura musi mít náležitosti 
stanovené zákonem č. 2352004 Sb, o dani z přidané hodnoty, v platném zněni a § 435 občanského zákoníku (zákon č. 89/2012 Sb.). 
Nedílnou součásti faktury bude kopie této objednávky. Smluvní pokuta pro případ prodleni s poskytnutím služeb činí 0,05% denně z 
celkově ceny služeb za každý den prodlení. Práva a povinnosti stran neupravené touto objednávkou se řídi ustanoveními zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zněni. V případě potřeby vyjasněni či doplněni některých výše uvedených informaci nás 
neváhejte kontaktovat na e-mailové adrese: .

Datum: Razítko: Podpis:

2 - S . & -  —
•J  B »  1  J L  J \ .
' '  ■■■■; r  : k  ’■ o t-  ' • s  v : i r r  ; , : :  £  •

J Á  J E Z D  V  1 4
X> 63985641, DIČ P R A H A 1 0

Stranct2:2


